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Departamenti i Biologjisë

Programi Ekologji-Mbrojtje e mjedisit

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100077 Albina Ylber Morina 5 5 5 0 81 54.3
2 100048 Ardonë Arif Mustafa 5 5 5 0 71 51.3
3 100046 Arjanit Tahir Geci 3 3 3 0 41 30.3
4 100092 Arjanita Fadil Muharremi 3 2 2 0 51 29.3
5 100063 Ehad Nexhat Qamili 4 4 4 0 82 48.6
6 100145 Elvira Nazif Syla 5 5 5 0 63 48.9
7 100103 Erëza Selami Kastrati 5 4 4 0 62 44.6
8 100026 Hatixhe Burim Shehu 5 5 4 0 50 43
9 100090 Leonita Artan Përboqi 5 5 5 0 50 45
10 100129 Linda Bekim Zejnullahu 5 5 5 0 69 50.7
11 100001 Malsore Rahman Loki 3 3 3 0 41 30.3
12 100054 Nezir Blerim Neziri 2 3 2 0 72 35.6
13 100123 Nurije Naim Fejza 5 5 5 0 78 53.4
14 100146 Samire Nazif Syla 5 5 5 0 73 51.9

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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